
 

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

20日 21日 22日 23日 24日

行事予定 クラブ（最終）
4時間授業

（札教研のため）

持ち物
絵具道具

（汚れている場合は洗

うの忘れずに）

算数 社会 国語 社会 国語

理科 国語 算数 国語 社会

音楽 外国語 理科 体育 算数

外国語 算数 家庭 算数 道徳

総合 体育 理科 総合

クラブ（最終） 図工 音楽

　

下校予定 15:10 12:50 15:10 15:10 14:25

6

10月

1

2

3

4

5

【学習予定】 

国語 秋の空、みんなで楽しく過ごすために      

社会 新しい学問と文化   算数 比例反比例      

体育 鉄棒、ハードル、走り高跳び   音楽 和音のひびきや音の重なりを感じ取ろう         

道徳 本屋のお姉さん    家庭 こんだてを工夫して      

総合 未来に向かって    図工 この筆あと、どんな空 

 


